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COMUNE DI PIAZZA BREMBANA
PROV. BERGAMO

Dati sui pagamenti in relazione alla tipologia della spesa sostenuta nel quarto trimestre anno 2023 - D.Igs. 33/2013 art. 4 bis ¢. 2:

DATA MACRO- DESC
MANDATO  MANDATO IMPORTQ BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO AGGREGATO MACRCAGGREGATQ
10114 03/10/2023 23558€ TIMS.PA i Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
101241 03/10/2023 161,56 € TIMS.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
101341 03/10/2023 303.84€ TIMS.PA. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10141 03/10/2023 146,72 € TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10151 03/10/2023 1.440,00 € GREEN GER S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10161 03/10/2023 1.000,00 € GREEN GER S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10171 03/10/2023 69,48 € COMUNE DI PIAZZA BREMBANA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10181 03/10/2023 704,44 € AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
10201 03/10/2023 3.185,00 € COMETT! GIOVANNI 1 Spese correnti 103 Agcquisto di beni e servizi
102271 03/10/2023 807,84 € COMETTI GIOVANNI 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1028/1 16/10/2023 26,77 € ENEL ENERGIA S.P.A 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
102711 16/10/2023 8.186,21 € SALVETTI ENRICCO 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
1029/1 16/10/2023 915,00 € FP.A CONSULTING S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1030/1 16/10/2023 33,31 € CARTOLIBRERIA LEGG! E SCRIVI DI SONZOGNI LIDIA ROBERTA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
103141 16/10/2023 12.570,56 € VAL CAVALLINA SERVIZI SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10321 16/10/2023 336,89 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
103311 16/10/2023 170,76 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1034/1 16/10/2023 235,26 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acqguiste di beni e servizi
10351 16/10/2023 56,89 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1036/1 16/10/2023 97,28 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
103741 16/10/2023 3.733,54 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
103811 16/10/2023 320,80 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10391 16/10/2023 811,70 € GLOBAL POWER SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1040/ 16/10/2023 732,00 € APKAFPPAS.R.L 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
104111 16/10/2023 82,97 € AZA Energia SpA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
104241 16/10/2023 190,32 € GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acqguisto di beni e servizi
1043N1 16/10/2023 616,10 € FRA.MAR S.p.a. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
1044/1 16/10/2023 297,88 € A2A Energia SpA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10451 16/10/2023 207,40€ COSTEC SRL 1 Spese correnti 103 Acquiste di beni e servizi
104611 16/10/2023 351,36 € GRAFICHE E. GASPAR|I S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
10471 16/10/2023 109,25 € CARTORLANDINI SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
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104841
10491
105011
10511
106211
105311
105441
105641
10571
105811
1063/1
106411
10651
1100/1
110141
11031
11041
11051
1106/1
11071
11081
1109/1
1110M1
111111
11121
11131
111411
11151
111641
111741
11181
11191
112011
11221
11231
112411
11581
1160/1
116111
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11631
116411
1165/1
116641
11671
11681
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16/10/2023
16/10/2023
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03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
03/11/2023
G3/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023

142,52 €
1.361,10 €
179,34 €
179,34 €
1.906,03 €
610,00 €
9.900,00 €
498,12 €
500,00 €
800,00 €
500,00 €
1.016,22 €
406,49 €
152,43 €
3.002,49¢€
108,07 €
319,01 €
2048 €
99,73 €
140,67 €
10,20 €
31,75€
228,73 €
699,65 €
17.08 €
1.350,00 €
68,54 €
12.570,56 €
971,82 €
1.200,00 €
263,39 €
02.972,56 €
442,00 €
499,78 €
1.016,22 €
406,49 €
152,43 €
26,77 €
616,10 €
390,64 €
128,59 €
24770 €
48,04 €
4.340,05 €
95,97 €
432,69 €
943,40 €

CARTORLANDINI SRL
SONZOGNI CARLO CORNA DI SONZOGNI BRUNA
PRONTUFFICIO SRL
PRONTUFFICIO SRL
ENEL SOLE S.R.L.

F.LLI BONETTI S.N.C.
COMUNE DI VALNEGRA
COMUNE Di PALAZZAGO
SALAROLI GIORGIO
SEGHEZZ| ALESSANDRO
GOZZI GIANLUIGI
AMBROSIONI STEFANO
CALVI AMBROGIO
RUBINI GLORIA

MIDALI ANDREA

MIDALI ANDREA

MINISTERO DELL'INTERNO TESORERIA DELLO STATO

TIM S.P.A.

ENEL ENERGIA S.P.A
ENEL ENERGIA S.P.A
ENEL ENERGIA S.P.A
ENEL ENERGIA S.P.A
ENEL ENERGIA S.P.A
MAZZA ALESSIA

POSTE ITALIANE SPA
LIBRERIA PALOMAR SRL
POSTE ITALIANE SPA
VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

FERRAMENTA TUTTO CASA S.N.C. DI CATTANEO SIMONA & C.

BORGO S.R.L.

GHISALBERTI STEFANO

S-LUCE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
DE FILIPPIS VINCENZO

COMUNITA' MONTANA DI VALLE BREMBANA
AMBROSIONI STEFANG

CALVI AMBROGIO

RUBINI GLORIA

ENEL ENERGIA S.P.A

FRA.MAR S.p.a.

GLOBAL POWER SPA

GLOBAL POWER SPA

GLOBAL POWER SPA

GLOBAL POWER SPA

GLOBAIL. POWER SPA

GLOBAL POWER SPA

GLOBAL POWER SPA

GLOBAL POWER SPA
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese corrent
Spese correnti
Spese correnti
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Spese corrent
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese coirenti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correntl
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correntt
Spese correnti
Spese carrenti
Spese corrent

103
103
103
103
103
103
104
104
103
103
103
103
103
103
202
202
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizj
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acqguisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



1469/
M71n
1721
117212
117213
11731
1174/1
11751
1176/1
11771
117811
11791
118011
11811
11821
1183/1
11841
11861
11871
1188/1
1189/1
118011
119111
1192/1
119511
11971
1198/1
11991
120041
12011
120211
1203/1
120411
12051
1206/1
12071
12001
121041
1211/1
12121
12131
121411
1216/
12161
12171
121871
12191

16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
21/11/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05122023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023

3.586,80 €
827,31 €
323,73 €
62,16 €
26,09 €
180,56 €
57,86 €
1.361,10 €
1.908,03 €
253,40 €
336,14 €
500,00 €
732,00 €
2485€
546440 €
6.300,00 €
4132 €
30,00€
30,00€
30,00€
375,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
28.433,81 €
884,50 €
30263 €
161,04 €
23558 €
145,02 €
658,16 €
142,80 €
7940 €
26590 €
141,46 €
1.268,80 €
4.546,00 €
90,00 €
184,90 €
539,81 €
3.498,96 €
280,60 €
841,80 €
89,06 €
237,50 €
12.670,56 €

1.806,03 €

GIUDICI FRANCESCA

LEGGERE S.R.L.
CARTORLANDINI SRL
CARTORLANDINI SRL
CARTORLANDINI SRL
GRAFICHE E. GASPARI S.RL.
ROTAEDILIZIAS.R.L.
SONZOGNI CARLO CORNA DI SONZOGNI BRUNA
ENEL SOLE S.R.L.

POSTE ITALIANE SPA
CARTORLANDINI SRL
CARTORLANDINI SRL

VAL CAVALLINA SERVIZI SRL
COMUNE DI PIAZZA BREMBANA
COMUNE DI LENNA

COMUNE DI LENNA

REGAZZONI| ANNA DIRETTRICE FARMACIA PIAZZA BREMBANA S.R

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.}
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE (AN.A.C.)
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE {(AN.A.C.)
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE (AN.A.C)
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE (AN.A.C.)
AUTORITA’ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.}
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE (A.N.A.C.)
SALVETTI ENRICO

PESENTI EZIO FRANCESCO

TIM S.P.A.

TIM S.P.A

TIM S.P.A.

TIM S.PA.

UNIACQUE S.P.A.

UNIACQUE S.P.A.

AZA Energia SpA

AZA Energia SpA

AZIENDA AGRICOLA IL GIARDINO FELICE

MIDALI ANDREA

POZZI FRANCO SRL

POZZ! FRANCO SRL

FMS IMPIANT] TECNOLOGICI S.R.L.

FERRAMENTA ROTA S.R.l.. UNIPERSONALE

CDS TRACCIALINEE SRL

PREAN S.R.L.

PREAN S.R.L.

TEAM QUALITY S.RL.

FMS IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L.

VAL CAVALLINA SERVIZI SRL

ENEL SOLE S.R.L.
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2
2
1
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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Spese corrent
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese coirenti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in confo capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese coirenti
Spese correnti
Spese correnti
Spese cortrenti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
103
103
103
103
103
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquiste di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terrent
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti figsi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



122011
12211
12231
122441
12251
122611
122711
12281
12291
123011
12311
12321
123311
123411
12351
124141
1242/1
12441
124911
125011
12511
126211
1285/1
1286/1
12871
1288/1
12891
12901
128111
12921
12931
129411
12951
129711
12981
12991
13001
13011
13021
130311
130411
130561
13061
13071
130811
130971
13101

05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
05/12/2023
07/12/2023
1112/2023
11/12/2023
111212023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
111272023
11/12/2023
11/1212023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
111212023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
11/12/2023
1111212023
1171212023
11/12/2023
1112/2023
11/12/2023
111242023
1111212023
1171272023

1.320,00 €
112,20 €
28543 €
357,53 €
14584 €
264,64 €

49,08 €
175,69 €

4,032,009 €
492,33 €
902,06 €

272223 €
616,10 €

56,55 €
732,00 €
56,40 €
339,00 €
200,00 €
330,00 €

1.016,22 €
406,49 €
152,43 €
648,44 €

1.900,00 €
169,61 €
663,40 €
336,08 €
353,88 €
125,45 €
233,00€

1.682,08 €
549,00 €
671,00 €

4.510,21 €
221,53 €

94,78 €
12420 €
210,07 €
26419 €
224,54 €
190,16 €
264,19 €
16165 €
109,86 €
24742 €
264,19 €
22796 €

MIDALI FATIMA 2
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 2
MINISTERO DELL'INTERNC TESORERIA DELLO STATO 1
GLOBAL POWER SPA 1
GLOBAL POWER SPA 1
GLOBAL POWER SPA 1
GLOBAL POWER SPA 1
GLOBAL POWER SPA 1
GLOBAL POWER SPA 1
GLOBAL POWER SPA 1
GLOBAL POWER SPA 1
SONZOGNI CARLO CORNA DI SONZOGNI BRUNA 1
FRA.MAR S.p.a. 1
CARTORLANDINI SRL 1
FMS IMPIANT] TECNOLOGICI S.R.L. 1
BEKCIC NIKOLA 1
PRO-LOCO DI PIAZZA BREMBANA 1
ASSOCIAZIONE MOSAICO ENTE DI GESTIONE PER IL SERVIZIO CI\ 1
VAL CAVALLINA SERVIZI SRL 1
AMBROSION| STEFANO 1
CALVI AMBROGIO 1
RUBINI GLORIA 1
LEGGERE S.R.L. 1
DONATI S.A.S. DI DONATI MASSIMILIANO & C. 1
HERA COMM S.P.A. 1
HERA COMM S.P.A. 1
HERA COMM S.P.A. 1
HERA COMM S.P.A. 1
HERA COMM S.P.A. 1
POSTE ITALIANE SPA 1
ELLEDUE.PI S.N.C. DI GEROTTI PACLO & C. 1
EMILIO ZANCHI S.R.L. 1
EMILIO ZANCH! S.R.L. 1
COMUNITA’ MONTANA DI VALLE BREMBANA 1
FACCHINETTI PACLA 1
BOTTAGIS| GIADA 1
PAPETTI PIERRE 1
TAYB EL ARBI 1
PAGANONI STEFANO 1
MORALI ELENA 1
TARTARA MARZIA 1
DAMIANI LOREDANA 1
MANGINI BRUNELLA 1
FRIDH! ANIS 1
MIDALI MICHELA 1
BOTTANI MARIO 1
CATTANEO MOIRA 1

Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese corrent
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correntt
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese corrent
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese corrent
Spese correnti
Spese carrenti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

202
202
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e serviz
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di bent e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquiste di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di bent e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Agcquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
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CRESCINI CINZIA

LAZZARINI ELEONORA LAURA
REGAZZON| DEMIS
FACCHINETT! LAURA

PAPETTI PIERRE

LO BABA

CALEGARI ILARIA

BEKCIC ALEKSANDAR

MANGINI BRUNELLA

CRESCINI CINZIA

GERVASONI ROSANNA
GLOBAL POWER SPA

COMUNE DI PIAZZA BREMBANA
AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE

indaco
ST AMBROSIONI

AN

Piazza Brembana, li 02.01.2024
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